
Bertrand Longuet
directeur général
b.longuet@anfh.fr

Alice Prigent
directrice générale adjointe
a.prigent@anfh.fr

STRATÉGIE

Carine Pitrat-Hassan
c.pitrat-hassan@anfh.fr

Lydia Rivat 
l.rivat@anfh.fr

ACHATS MOYENS  
GÉNÉRAUX

Cécile Pilon,  
responsable de service
c.pilon@anfh.fr

COMMUNICATION

Carla Gomes,  
responsable de service
c.gomes@anfh.fr

DÉVELOPPEMENT DE 
LA FORMATIONET  
DES COMPÉTENCES

Philippe Riaud,  
responsable de service
p.riaud@anfh.fr

PÔLE DÉVELOPPEMENTDES SERVICES

Nasser Ihamouchene,  
directeur-adjoint
n.ihamouchene@anfh.fr

SYSTÈMES D’INFORMATION

Franck Caroulle, 
directeur-adjoint
f.caroulle@anfh.fr

PÔLE RH / FINANCES

Sophie Lepand,  
directrice-adjointe
s.lepand@anfh.fr

GESTION RESSOURCES  
HUMAINES
Diarra Hermant
responsable de service
d.hermant@anfh.fr

SERVICE FINANCIER
Christophe Chiret,  
responsable de service
c.chiret@anfh.fr

TRAVAUX PATRIMOINE  
INVESTISSEMENT

Soraya Ould Yaou 
s.ould-yaou@anfh.fr

CONTRÔLE INTERNE 

Henriette Louise Sagna 
hl.sagna@anfh.fr

INSTANCES

Farida Taguema
f.taguema@anfh.fr

ANFH AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 
ANFH Alpes 
Délégué territorial : Hervé FERNANDEZ
h.fernanfez@anfh.fr

ANFH Auvergne
Délégué régional : Philippe GOSSET
p.gosset@anfh.fr

ANFH Rhône
Délégué territorial : Bruno JAN 
b.jan@anfh.fr

ANFH BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ
ANFH Bourgogne
Délégué régional : Vincent TESTORI
v.testori@anfh.fr

ANFH Franche-Comté
Déléguée territorial : Dayana SUAREZ
d.suarez@anfh.fr
 

ANFH BRETAGNE
Délégué régional : David ROUSSEL
d.roussel@anfh.fr

ANFH CENTRE–VAL DE LOIRE
Déléguée régionale : Christelle GASNIER
c.gasnier@anfh.fr

ANFH CORSE
Délégué régional : Joïce CARON
j.caron@anfh.fr

ANFH GRAND EST
ANFH Alsace
Déléguée territoriale : Anne SIGRIST 

a.sigrist@anfh.fr
 

ANFH Champagne-Ardenne 

Délégué  régional : Jean GOURNAY 

j.gournay@anfh.fr
 
ANFH Lorraine
Délégué territorial : Charles ROESCH 

c.roesch@anfh.fr

ANFH GUYANE
Déléguée régionale :  
Mylène MONTGENIE CAMPBELL
m.montgeniecampbell@anfh.fr 
 
ANFH HAUTS-DE-FRANCE 
ANFH Nord-Pas-de-Calais
Déléguée  territoriale : Sofia GAILLARD 

s.gaillard@anfh.fr 
 

ANFH Picardie 

Déléguée  régionale : Nathalie RICHET 

n.richet@anfh.fr
 
ANFH ÎLE-DE-FRANCE
Déléguée régionale : Malika MELIANI 
m.meliani@anfh.fr 
Déléguée adjointe : Marie-Claire LOUIS 
mc.louis@anfh.fr

ANFH MARTINIQUE
Délégué régional : Laurent VOLCKMANN
l.volckmann@anfh.fr

ANFH NORMANDIE
ANFH Basse-Normandie
Déléguée territoriale : Catherine LABBÉ
c.labbe@anfh.fr

ANFH Haute-Normandie
Déléguée régionale : Corinne ROUBY 

c.rouby@anfh.fr
 
ANFH NOUVELLE-AQUITAINE
ANFH Aquitaine
Déléguée territoriale : Marie-Laure BRIOT
ml.briot@anfh.fr 
 

ANFH Limousin
Déléguée régionale : Isabelle DESCAMPS
i.descamps@anfh.fr

ANFH Poitou-Charentes
Délégué territorial : Anthony BROTTIER 
a.brottier@anfh.fr 

 
 

ANFH OCCITANIE
ANFH Languedoc-Roussillon
Déléguée régionale : Aude DELPECH
a.delpech@anfh.fr 

ANFH Midi-Pyrénées
Déléguée adjointe : Anne-Sophie AUBERT
as.aubert@anfh.fr

ANFH OCÉAN INDIEN
Délégué régional : Guillaume BRIONNE 
g.brionne@anfh.fr 
 

ANFH PAYS DE LA LOIRE 
Déléguée régionale : Isabelle RAKOTOMALALA 
i.rakotomalala@anfh.fr 
 

ANFH PROVENCE –ALPES – CÔTE-D’AZUR 
Délégué régional : Marc DUMON 
m.dumon@anfh.fr

L’ ORGANIGRAMME

16 DÉLÉGATIONS RÉGIONALES - 26 DÉLÉGATIONS TERRITORIALES

DIRECTION 
GÉNÉRALE
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